
川下地区の土地区画整理事薫に代わる

新たなまちづくりについて

重要な意見交換会を開催します

当市行政の推進につきまして､平素より格別のご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます｡

当市は､休止している川下地区土地区画整理事業に代

わる新たなまちづくりの方針案をお示しするための意

見交換会を下記のとおり開催します｡

また併せて､昨年末に実施しましたアンケート調査の

結果についてもご報告いたします｡

お忙しいところ大変恐縮ですが､ご都合のよい日時､

会場にぜひお越しくださいますようお願い申し上げま

す｡なお､会場には駐車場がありませんので､車でのご

来場はご遠慮ください｡

平成23年5月 岩国市長 福田良彦

【開催日程】

･5月25日く水)19時～川下小学校講堂

･5月28日(土)14時～旭会館

･5月28日(土)柑時～川下中学校講堂
※各会場とも説明内容は同様です｡

時間は1時問30分程度を予定しています｡


